Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR

Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888
 CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

corbelia.atende.net

Ofício nº   876/2025                                                       Corbélia, 14 de julho de 2025.

Prezado Senhor:

Estamos encaminhando para apreciação dessa casa de leis, um projeto

de lei para abertura de crédito adicional especial por excesso de arrecadação da receita do

financiamento junto à Caixa Econômica. O valor total do projeto de lei é de R$

3.526.000,00 (três milhões, quinhentos e vinte e seis mil reais), e visa adequar o

orçamento do exercício financeiro de 2025.

Certos de contar com a compreensão dos Senhores Vereadores, em

aprovar esse projeto, nesta oportunidade, apresento a Vossa Excelência e Edis, os

protestos de meu elevado apreço e consideração.

 Atenciosamente

__________________________.
Thiago Daross Stefanelo

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
EMANUEL HUFF
DD. Presidente da Câmara Municipal
CORBÉLIA - PARANÁ

		2025-07-21T15:09:17-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:03175210988